
Щ
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ УП СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я №16-27/19

21 лютого 2019 року м. Вижниця

Про затвердження розпоряджень 
голови Вижницької районної ради 
з питань приватизації

Керуючись пунктами 19 та 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію 
державного та комунального майна», відповідно до рішення двадцять 
четвертої сесії Вижницької районної ради VII скликання від 30 серпня 2018 
року №90-24/18 «Про нову редакцію Програми приватизації об’єктів 
спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького 
району на 2018-2019 роки», враховуючи рекомендації постійної комісії 
районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 
відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій, районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити наступні розпорядження голови Вижницької районної 
ради, а саме:

-від 26 грудня 2018 року №84 «Про завершення приватизації об’єкта 
комунальної власності територіальної громади с.Долішній Шепіт 
Вижницького району» (додається);

-від 11 січня 2019 року №1 «Про продовження терміну приватизації 
об’єкта спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст 
Вижницького району» (додається).

Г олова районної ради М. Андрюк



УКРАЇНА 
ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № с Р  Ч

7 6 _______2018 року
Про завершення приватизації 
об’єкта комунальної власності 
територіальної громади 
с.Долішній Ш епіт Вижницького району

*
Керуючись частиною 7 статті 55, пунктом 5 статті 60 Закону України Закону 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», рішення двадцять четвертої сесії 
районної ради VII скликання від 30 серпня 2018 року №90-24/18 «Про нову редакцію 
Програми приватизації об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селища, 
міст Вижницького району на 2018-2019 роки» та договору купівлі-продажу нерухомого 
майна №1 від 6 грудня 2018 року:

1. Завершити приватизацію об’єкта - будівлі лазні по вул.Головній, 203 г в 
с.Долішній Ш епіт Вижницького району, загальною площею 50,00 кв.м, проданого 
фізичній особі - Кушнірюку Валерію Георгійовичу, який проживає по вул.Головній, 164 в 
с.Долішній Ш епіт Вижницького району Чернівецької області, шляхом викупу, за вартістю 
69 483 (шістдесят дев’ять тисяч чотириста вісімдесят три) гривні 00 копійок.

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення виконавчого апарату районної 
ради (Мойсей О.І.) здійснити перерахування коштів за об’єкт приватизації в сумі 69 483 
(шістдесят дев’ять тисяч чотириста вісімдесят три) гривні 00 копійок на відповідні 
розрахункові реквізити Долішньошепітської сільської ради.

3. Відділу з питань управління об’єктами комунальної власності, інвестицій та 
транскордонного співробітництва виконавчого апарату районної ради (Джал О.В.) 
опублікувати інформацію про завершення приватизації - будівлі лазні по вул.Головній, 
203 г в с.Долішній Ш епіт Вижницького району на веб-сайті Вижницької районної ради 
«rayradavn.gov.ua», на сайті «gromady.cv.ua» в рубриці «Вижницька районна рада» та в 
районній газеті «Вижницькі обрії».

4. Дане розпорядження:
- опублікувати в електронній торговій системі;
- внести на затвердження чергової сесії районної ради.
5. Контроль за виконанням цього р \ покласти на заступника голови 

районної ради Вірсту С.Д.

Голова районної ради М.Андрюк

Погоджено: 
С.Вірста /А



УКРАЇНА 
ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № _ /

УУ _____ 2019 р о к у

Про продовження терміну 
приватизації об’єкта спільної 
власності територіальних 
громад сіл, селища, міст 
Вижницького району

Керуючись частиною 7 статті 55, частиною 5 статті 60 Закону
України Закону «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», 
рішення двадцять четвертої сесії районної ради VII скликання від 30 серпня 
2018 року №90-24/18 «Про нову редакцію Програми приватизації об’єктів 
спільної власності територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького 
району на 2018-2019 роки»:

1. Здійснити приватизацію об’єкта спільної власності територіальних 
громад сіл, селища, міст Вижницького району - нежитлової будівлі по вул. 
Івасюка,5а в м. Вижниця, загальною площею 29,30 кв.м, шляхом викупу 
орендарем - Паринюком Василем Васильовичем, у І півріччі 2019 року.

2. Дане розпорядження внести на розгляд чергової сесії районної ради.
3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

керуючого справами районної ради Івоняка Г.С.

іі

Голова районної ради
М.Андрюк

О т т т а і М Т Л П Л Т Т І  • - -  .


